
 

ODVOLÁNÍ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

 

Jméno a příjmení:  ______________________________________________________________ 

telefonní číslo:  ______________________________________________________________ 

e-mail:    ______________________________________________________________ 

(dále také „Klient“)  

 

 

Klient tímto odvolává svůj souhlas se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR), 

udělený OSVČ: Eva Hložková, IČ: 40946347, se sídlem Prlovská 3861/27, 760 01 Zlín, jako Správci 

osobních údajů, a to pro účely: zasílání aktuálních informací o nabízených nemovitostech, produktech 

a službách v rámci podnikatelské činnosti Správce a žádá, aby Správce osobní údaje Klienta dále 

nezpracovával. 

 

Osobními údaji se rozumí údaje obsažené ve formuláři k udělení souhlasu se zpracováním osobních 

údajů, tj. jméno, příjmení, telefonní číslo a e-mailová adresa.  

  

Klient je srozuměn s tím, že odvoláním souhlasu pro vybrané účely není dotčena zákonnost 

zpracování založená na jiných právních důvodech zpracování ani zákonnost zpracování vycházející 

ze souhlasu, ke kterému došlo před jeho odvoláním.  

 

Bez zbytečného odkladu od okamžiku odvolání souhlasu Klientem, nejpozději však do jednoho 

měsíce, je Správce povinen ukončit zpracování osobních údajů pro výše uvedený účel, ke kterému 

Klient odvolal svůj souhlas. 

 

Klient má právo, aby jeho osobní údaje byly ve stejné lhůtě vymazány, pokud neexistuje jiný právní 

důvod zpracování.  

 

 

Datum, podpis: 


